
 

UCHWAŁA NR LII/276/2022 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia protokołu pokontrolnego wraz z opinią Komisji doraźnej powołanej 

uchwałą Rady Gminy Kolno nr LI/267/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym                         

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.). 

 

Rada Gminy Kolno, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się protokół pokontrolny wraz z opinią Komisji doraźnej powołanej uchwałą 

Rady Gminy Kolno nr LI/267/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. w zakresie: 

1. Inwestycji budowy Przedszkola Samorządowego w Kolnie, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2. Budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Górowo-       

Tejstymy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Budowy sieci wodociągowej  na terenie Gminy Kolno, stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                            Krystyna Krasuska 

 

 

 

 

 

 

 

 


